Riickspeisung im zeitlichen Verlauf 2023 Veroéffentlichung gemaR § 23c Abs. 3 Nr. 6 StromNZV

Spannungsebene 2023

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Summe (kWh)

Summe aller Riickspeisungen aus Erzeugungsanlagen pro

MS

[kWh]

0,000
0,000
15.805,999
130.112,431
92.152,587
60.130,200
29.651,700
3.447,300
7.589,100
532,550
45,300
0,000

339.467,167

MS/NS
Ruckspeisung Rickspeisung Rlckspeisung

[KWh]
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